2021年 5月 11日

お客様各位

スポーツクラブ NAS株式会社

ホットヨガスタジオ美温三鷹

緊急事態宣言に伴う短縮営業延長のお知らせ

謹啓 日頃よりスポーツクラブ NASをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

2021 年 4 月 23 日（金）に発出された緊急事態宣言の延長に伴い、当店舗におきましては、下記の通

り短縮営業とさせていただきます。

急な決定に際し、お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、事情をお察しの上、ご理解・ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

なお、今後の政府の要請や社会情勢により、変更を余儀なくされることも十分考えられます。その際に

はあらためて、ホームページ等でご案内させていただきます。

謹白

記

１．期  間  2021年 4 月 27日（火）～2021年 5月 31日（月）まで延長

２．変更内容  営業終了時間を 20時 30分までに短縮

３. 短縮営業に伴う会費・チケット等のお取り扱いについて

【月会費制会員】4月の未消化分を 6月末まで延長、5月の未消化分を 7月末まで延長

【チケット制会員】有効期限を 1カ月延長

以上